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PARASHIKIMI METEO

RESHJET

Sot pasdite (e diel, dt.26) nuk priten reshje. Nesér (e héné, dt.27) priten reshje mesatare né shumicén e gargeve. Reshjet do té
arrijné deri lokalisht intensive né qarget Shkodér dhe Kukés, ndérsa né garget e tjeré priten reshje té dobéta deri lokalisht
mesatare. Né garget Shkodér, Kukés dhe Elbasan reshjet do té shogérohen me shtréngata (si¢ tregohet né tabelé&, respektivisht
pér secilin gark). Né Verilindje dhe Lindje té vendit reshjet pritet té jené né formén e déborés, té cilat pritet té zbresin deri né
lartésiné 900m mbi nivelin e detit.

TEMPERATURAT

Nesér (e héné, dt.27) temperaturat minimale dhe maksimale té ajrit pritet té arrijné:

né bregdet: 12 / 16 °C

né vendet e uléta: 8 / 17 °C

né vendet malore: 4 / 11 °C

ERA

Sot pasdite (e diel, dt.26) era pritet té jeté e lehté deri mesatare. Nesér (e héné, dt.27) era pritet té jeté e lehté deri mesatare,
ndérsa né bregdet dhe né zonat malore deri e forté.
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PARASHIKIMI I DETAJUAR MBI RREZIQET NATYRORE (Sot DHE NESER)
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LEGIJENDA: Reshjet 24-oréshe
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LEGIJENDA: Zjarre né pyje
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Shtréngata: reshje mbi 20 mm/3oré.
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